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Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juli 2025
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2025

Produkt  
des Monats

Artelac®  
Complete MDO®  
Augentropfen
10 ml

€ 16,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1699,00

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln

20 Hartkapseln

€ 19,99
Freundschaftspreis 

Kühltasche
1 Stück
ab einem Einkaufs- 
wert von 20.- Euro

GR ATIS
Solange Vorrat reicht.

bei Nichteinkauf: 3 Euro

Antistax® extra
Venentabletten
90 Filmtabletten

€ 53,99
Freundschaftspreis 



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2025Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2025

Jeden Monat neu.
Mein Tag –  
das informative  
Apothekenmagazin  
aus Ihrer  
Guten Tag Apotheke.

Ab sofort: 
Unsere Monats- 
angebote kosten-
los per WhatsApp!

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

€ 24,49
Freundschaftspreis 

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

€ 21,49
Freundschaftspreis 

Clearblue®  
Schwangerschaftstest
Anzeige der Wochen
1 Stück

€ 15,49
Freundschaftspreis 

Traumeel® S  
Creme
100 g

€ 17,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 179,90

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

€ 7,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 374,50

Dulcolax®  
Dragées
100 magensaftresistente 
Tabletten, Dose

€ 21,49
Freundschaftspreis  



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2025

Gesund leben

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

Salus Bio 
FreeBalance  
Löwenzahn- 
Brennnessel Elixier
250 ml

€ 18,99
Freundschaftspreis

1 l = € 69,90

-	 Elixier zum Mischen im Wasser
-	 Idealer Begleiter bei Fastenkuren
-	� Verbessert den Energiestoffwech-

sel, fördert den Zellschutz und die 
Funktion der Haut 

-	 Verringert Müdigkeit
-	� Glutenfrei, ohne Konservierungs-

stoffe und Alkohol 

Salus Bio 
Löwenzahn- 
Brennnessel Tee 
40 Teebeutel

€ 6,49
Freundschaftspreis

-	 Mit 10 wertvollen Kräutern
-	 Kräftigt, würzig im Geschmack 
-	 Wirkt basisch 
-	 Fördert die Ausscheidung
-	 Entgiftet den Körper

Salus®
Gallexier®  
Kräuterbitter Elixier  
250 ml

€ 12,49
Freundschaftspreis

1 l = € 49,96

-	 Kräuterbitter Elixier ohne Alkohol 
-	 Regt die Leber-Gallentätigkeit an
-	 Fördert Magen-Darm-Funktion
-	 Verdauungsfördernd

Salus® Alepa®  
Mariendistel  
Bio-Leber-Tonikum
250 ml

€ 18,99
Freundschaftspreis

1 l = € 75,96

-	 Mariendistel bio-Leber-Tonikum
-	 Hochdosiert
-	� Zur Erhaltung einer gesunden, 

natürlichen Leberfunktion
-	� Mit Vitamin C zur Verminderung 

von Müdigkeit und Erschöpfung

Salus® 
Curcuma Bioaktiv 
Tonikum 
250 ml

€ 18,99
Freundschaftspreis

1 l = € 75,96

-	� Spezial Tonikum- für die Darmgesundheit, 
Verdauung und Immunssystem

-	� Hohe Bioverfügbarkeit für bessere Aufnahme 
-�	� Mit Calcium, Magnesium und Vitamin D3 zur 

Unterstützung des Körpers
-	� Ohne Alkohol und Hefe, sowie Gluten- und 

Lactose Frei



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Ab sofort:
Unsere Monatsangebote 
kostenlos per WhatsApp!

• Code scannen  
• PLZ eingeben 
• �Kostenlose Monats- 

angebote erhalten!

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2025

Diclo-ratiopharm®   
bei Schmerzen und  
Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

€ 9,49
Freundschaftspreis 

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

€ 9,99
Freundschaftspreis 

Elotrans® reload  
Isotonische Elektro-
lyt-Glucose-Mischung
Veganes Trinkpulver

15  x 7,57 g

€ 13,99
Freundschaftspreis

1 l = € 114,31

Keltican® forte
40 Kapseln

€ 43,99
Freundschaftspreis 

doc® 
Ibuprofen Schmerzgel 5%
100 g

€ 16,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 169,90



Basic & Active

MEGAMAX®

Figur & Balance

MEGAMAX®
Fit & Vital

MEGAMAX®

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

1. QR-Code scannen 
2. medi now App installieren
3. E-Rezept übertragen

JETZT BEI

14:46

Apothe
ke

Produk
te

Warenko
rb

Konto

Rezept

Gesundheitskarte scannen

Suchbegri� eingeben

Menü

medi now

Gesundheitskarte
123456

E-REZEPT
FÜRS

APP
E-Rezept mit Gesund-heitskarte über tragen!

Megamax®
Aufbaukost 
Vanille-Geschmack

Pulver, 500 g

€ 20,79
Freundschaftspreis

1 kg = € 41,58

-	�Hochwertiges Proteinpulver mit  
18 Aminosäuren 

-	�Quelle zur Zunahme und Erhaltung 
der Muskelmasse 

-	Als cremigen Shake anzurühren

Megamax®
Sättigungskapseln  
Glucomannan
60 Kapseln

€ 15,99
Freundschaftspreis 

-	�Erhöht das Sättigungsvermögen 
-	�Verbessert die Verdauung 
-	�Vegan, Gluten Frei und Laktose Frei Megamax®

Topinambur aktiv 
105 Kautabletten

€ 13,49
Freundschaftspreis 

-	�Wirkt sich positiv auf den Stoff-
wechsel und die Darmflora aus

-	�Topinambur ist eine Knolle und 
somit rein pflanzlich und vegan 

-	�Sehr ballaststoffreich und somit 
sättigend



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2025

GESICHTS- 
FLUID

KÖRPER- 
SPRAY

TÄGLICHER 
LICHT- 

SCHUTZ

HYDRATISIERENDE MILCH 
FÜR DIE GANZE FAMILIE1

INVISIBLE FLUID 
UNSICHTBARES FINISH  
FÜR ALLE HAUTTYPEN
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2 Aktion gilt für La Roche Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. 
Gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur möglich durch Abgabe eines 
original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen  kombinier-
bar. Barauszahlung nicht möglich. Von der Aktion ausgeschlossen sind: 
Anthelios Stick für empfindliche Hautpartien LSF 50+ 9g und Anthe-
lios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland GmbH, 

Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

RABATT23€ 10€

SONNEN- 
PRODUKT 1 SONNEN- 

PRODUKTE2

FV_RP026625_SONNE_Anzeigenvorlage_134889_Hoch_195 x 215 mm.indd   1FV_RP026625_SONNE_Anzeigenvorlage_134889_Hoch_195 x 215 mm.indd   1 06.02.25   14:4606.02.25   14:46



PICKEL WEG.
OHNE COMEBACK.1

CLEANANCE
COMEDOMED PEELING
INTENSIV ANTI–PICKEL AKUTPFLEGE

1. TAG3
WIRKSAM AB DEM

Meine Empfehlung bei Akne.Meine Empfehlung bei Akne.

1  Interne Anwenderstudie mit Cleanance Comedomed Anti-Unreinheiten Konzentrat 
mit 54 Proband:innen, kein Rückfall bei 85 % der Proband:innen bei 2 Anwendun-
gen/Tag über ein Jahr.

2  Interne Anwenderstudie mit 38 Proband:innen über 28 Tage, 3 Anwendungen/
Tag, klinische Bewertung des durchschnittlichen Volumens entzündlicher Läsionen, 
Ergebnis nach 15 Tagen.

3 Interne Anwenderstudie mit 40 Proband:innen, 3 Anwendungen/Tag.

-92%

PICKEL2

RABATT*
5 €

*  Einlösbar auf alle Eau Thermale Avène Produkte der Linie Cleanance. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 
Aktionszeitraum 02.05. bis 30.06.2025. Weitere Einlösebedingungen auf dem Coupon.

Unsere  
Beratungs- 
tage 
�im Juli 2025 

Caudalie  
04.07.2025 10-15 Uhr

Vichy 
La Roche-Posay 
SkinCeuticals  
17. – 19.07.2025

Louis Widmer  
28.07.2025

* Einlösbar beim Kauf von Eau Thermale Avène Sonnenprodukten gegen Abgabe des Rabattcoupons in teilnehmenden Apotheken. Aktionsende: 31.08.2025.

AUF ALLE PRODUKTE
DIE GANZE SAISON3€

Täglich bei jedem
    Wetter auftragen.

1 Filtersystem und Antioxidans als zusätzlicher Schutz vor Hautalterung und Hyperpigmentierung durch kurzwelliges Blue Light.

NEU: ULTRA FLUID SPF 50
ULTRA LEICHTE TEXTUR

HEV
BLUE LIGHT
FILTER

UVB UVA

HEV BLUE LIGHT 420 nm1

Patentierter Filterkomplex mit TriAsorB™

€
Täglich bei jedem

    Wetter auftragen.
Täglich bei jedem

    Wetter auftragen.
Täglich bei jedem

Filtersystem und Antioxidans als zusätzlicher Schutz vor Hautalterung und Hyperpigmentierung durch kurzwelliges 

NEU:
ULTRA LEICHTE

HEV
BLUE LIGHT
FILTER

HEV BLUE LIGHT

Patentierter Filterkomplex mit TriAsorB

1 Filtersystem und Antioxidans als zusätzlicher Schutz vor Hautalterung und Hyperpigmentierung durch kurzwelliges 

* Einlösbar beim Kauf von Eau Thermale Avène Sonnenprodukten gegen Abgabe des Rabattcoupons in teilnehmenden Apotheken. Aktionsende: 31.08.2025.

Ultra Fluid 
SPF 50
Invisible, 50 ml

€ 21,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 430,00
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bar. Barauszahlung nicht möglich. Von der Aktion ausgeschlossen sind: 
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RABATT23€ 10€

SONNEN- 
PRODUKT 1 SONNEN- 

PRODUKTE2

FV_RP026625_SONNE_Anzeigenvorlage_134889_Hoch_195 x 215 mm.indd   1FV_RP026625_SONNE_Anzeigenvorlage_134889_Hoch_195 x 215 mm.indd   1 06.02.25   14:4606.02.25   14:46

PICKEL WEG.
OHNE COMEBACK.1

CLEANANCE
COMEDOMED PEELING
INTENSIV ANTI–PICKEL AKUTPFLEGE

1. TAG3
WIRKSAM AB DEM

Meine Empfehlung bei Akne.Meine Empfehlung bei Akne.

1  Interne Anwenderstudie mit Cleanance Comedomed Anti-Unreinheiten Konzentrat 
mit 54 Proband:innen, kein Rückfall bei 85 % der Proband:innen bei 2 Anwendun-
gen/Tag über ein Jahr.

2  Interne Anwenderstudie mit 38 Proband:innen über 28 Tage, 3 Anwendungen/
Tag, klinische Bewertung des durchschnittlichen Volumens entzündlicher Läsionen, 
Ergebnis nach 15 Tagen.

3 Interne Anwenderstudie mit 40 Proband:innen, 3 Anwendungen/Tag.

-92%

PICKEL2

RABATT*
5 €

*  Einlösbar auf alle Eau Thermale Avène Produkte der Linie Cleanance. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 
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Avène Body  
Deodorant  
mit 24h-Wirkung
50 ml

€ 9,50
Freundschaftspreis

1 l = € 190,00

Avène BODY
Mildes Duschgel 
500 ml 

€ 9,90
Freundschaftspreis

1 l = € 19,80



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2025

 

€ 32,99
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl

180 Vega-Soft-Caps

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

Juli 2025

  Mit Vitamin B2 + B3 für eine  
     gesunde Blasenschleimhaut 
  und eine gesunde Funktion 
     des Nervensystems.

Gesundform Cranberry-36 
60 Vega-Caps 

€ 26,49
Freundschaftspreis
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Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten € 24,99

Freundschaftspreis

NEU: Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit

Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                               Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Leisten Sie sich Gesundheit

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
100 Vega-Caps 

 

€ 19,99
Freundschaftspreis

   Unterstützt die gesunde
      Funktion des Immunsystems.

  Gelöst in nativem Olivenöl, da         
     D3 ein fettlösliches Vitamin ist.   
     Somit bessere Bioverfügbarkeit.

Gesundform Magnesium 300 mg
120 Aktiv-Tabletten € 19,99

Freundschaftspreis

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels. 

  Verringerung von Müdigkeit. 

  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

Gesundform Ubiquinol Q10 100 mg
60 Vega-Caps

€ 62,99
Freundschaftspreis

Ubiquinol, das biologisch aktivste 
 Coenzym Q10
  Für Sportler und Best-Ager.
  Für mentale Stärke.
  Antioxidans fürs Immunsystem.
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Eucerin® Anti-Age 
Hyaluron-Filler 
+ Elasticity  
rosé Tag LSF 30
50 ml

€ 38,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 769,80

Eucerin®  
Oil Control  
Body Sun Gel-Creme  
Dry Touch
LSF 50+, 200 ml

€ 25,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 127,45

Dermasence 
Mousse  
Reinigungsschaum
200 ml

€ 14,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 72,45

Bioderma Photoderm  
Aquafluide
Creme SPF 50+
40 ml 

€ 22,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 562,25

Dermasence 
Hyalusome  
Konzentrat  
Gesichtsfluid
30 ml

€ 37,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1266,33

RAUSCH  
Repair-Express-Kur 
mit Amaranth
100 ml

€ 15,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 154,90

Beim Kauf von  2 Rausch Produkten  
(mind. 1 Repair-Express-Kur)  erhalten Sie  1 Rausch HaarbürsteGRATIS



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2025
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Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2025

pure encapsulations®  
Curcumin
120 Kapseln

€ 27,99
Freundschaftspreis 

Curcumin mit Bioperine
In Curcumin mit Bioperine von Pure Encap-
sulations® ist der Gehalt an Curcuminoiden 
auf 95% standardisiert. Zudem wurde die 
Rezeptur mit Piperin aus schwarzem Pfeffer 
(Bioperine®) angereichert, für eine bessere 
Bioverfügbarkeit. Die Kombination der 
Inhaltsstoffe machen die Formel wertvoll 
und einzigartig. 

pure encapsulations®   
Magnesium Glycinat
90 Kapseln

€ 39,99
Freundschaftspreis 

Magnesiumglycinat - für Muskeln und Nerven
Magnesium dient dazu, Müdigkeit und Ermüdung zu 
verringern sowie die Muskeln und Nerven zu unterstützen. 
Pure Encapsulations® bietet Magnesium (Magnesiumglyci-
nat) als organisch gebundenes Magnesiumchelat für eine 
gute Aufnahme im Körper.

pure encapsulations®  
All-in-one Pure 365
60 Kapseln

€ 29,99
Freundschaftspreis 

Multivitamin für die tägliche Basisversorgung
Jede Kapsel All-in-One von Pure Encapsulations liefert 
12 Vitamine, 8 Mineralstoffe und Spurenelemente sowie 
Coenzym Q10, Lutein und Polyphenole aus Traubenkernex-
trakt. Zink, Vitamin C und D sorgen für ein leistungsbereites 
Immunsystem. Selen sowie die Vitamine E und C schützen 
die Zellen vor oxidativem Stress. Zusätzlich unterstützt 
Calcium die Funktion gesunder Knochen.

pure encapsulations  
Kollagen plus  
Pulver
140 g

€ 67,49
Freundschaftspreis

1 kg = € 482,07

Nutrikosmetik für die Haut. Mit Pfirsich-Ceramiden
Die Rezeptur von Kollagen plus wurde auf Basis aktueller 
wissenschaftlicher Erkenntnisse angepasst. Die Rezeptur 
vereint Kollagen natürlichen Ursprungs mit Hyaluronsäure, 
den Antioxidantien Vitamin C, Kupfer und Zink sowie 
Pfirsichceramiden. Für Elastizität und Strahlkraft der Haut.

pure encapsulations®  
Melatonin
60 Kapseln

€ 20,99
Freundschaftspreis 

Zur Verkürzung der Einschlafzeit
Durch gezielte Zufuhr von Melatonin kannst du deine Einschlafzeit verkürzen.
Dies ist besonders hilfreich für Personen, die mit ihrem Schlafverhalten unzu-
frieden sind oder Schichtarbeit leisten. Auch mit zunehmenden Alter lässt die 
körpereigene Produktion von Melatonin auf natürliche Weise nach.

* Nur solange der Vorrat reicht. Nicht mit anderen Wobenzym® Aktionen kombinierbar. Keine Barablöse möglich.  ** Als Folge von Verletzungen und verschleißbedingten Gelenkentzündungen (aktivierten Arthrosen).

Wobenzym® magensaftresistente Tablette. Anwendungsgebiete: Zur unterstützenden Behandlung von Erwachsenen bei Schwellungen, Entzündungen oder Schmerzen als Folge von Verletzungen, oberflächlicher Venen- 
entzündung, Entzündung des Harn- und Geschlechtstrakts; schmerzhafter und aktivierter Arthrose und Weichteilrheumatismus (Erkrankungsbild mit Beschwerden im Bereich von Muskeln, Sehnen, Bändern). Enthält Laktose. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.  
Stand: Juni 2017. Mucos Pharma GmbH & Co. KG, Miraustr. 17, 13509 Berlin

 Preis- 
Tipp*

Mucos Pharma GmbH & Co. KG, Miraustr. 17, 13509 Berlin, Stand: 06 / 2025, Artikelnr.: 411102 V.01

Wobenzym® 100 Tabl. 
zum Preis* von

Wobenzym® 200 Tabl. 
zum Preis* vonDER KLASSIKER

BEI GELENKSCHMERZEN**

200 Tabl.100 Tabl.

€ 48,99 € 89,99



Litozin® Ultra
120 Kapseln

€ 34,99
Freundschaftspreis  

Ballistol® 
STICHFREI® 
Mückenschutz  
Tropical
Pumpspray, 100 ml

€ 11,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 114,90

Neu!

mosquito® 
Insekten-Stichheiler 
1 Stück

€ 21,99
Freundschaftspreis 

20% auf alle Allgäuer Latschkiefer Produkte vom 01.–31.07.2025

Kaufen Sie im  Wert von 15 €  Allgäuer Latschenkiefer  Produkte und erhalten  Sie die Chance,  einen Wellness Korb  zu gewinnen    



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Unsere Eigenmarke zu fairen Preisen.
Nutzen Sie den Preisvorteil.

elacpharma 
Biotic 12
10 Kapseln

€ 13,99
Freundschaftspreis 

Nasenspray elac  
1 mg/ml 
ohne Konservierungs- 
stoffe

10 ml

€ 3,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 349,00

Ibuprofen elac 400 mg 
Filmtabletten
20 Stück

€ 3,99
Freundschaftspreis 

elacvital  
Vitamin A-Z  
mit Lutein
60 Tabletten 

€ 12,99
Freundschaftspreis  

elacvital  
Vitamin B-Komplex
60 Tabletten 

€ 18,99
Freundschaftspreis  

elacvital  
Magnesium  
Citrat 400 mg
20 Beutel

€ 8,99
Freundschaftspreis  

elacvital  
Vitamin B12 
500 μg
90 Tabletten

€ 18,99
Freundschaftspreis  



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !
D O P P E L H E R Z  I M  A N G E B OT

Gesundheit, die
von Herzen 

kommt!

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

Doppelherz® system
Augen Plus 
Sehkraft + Schutz
+ Tränenfilm-Formel

60 Kapseln

€ 18,99
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system
Omega-3  
Premium 1500
60 Kapseln

€ 22,49
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system 
Magnesium 500  
für die Nacht
60 Tabletten

€ 8,49
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system 
Schwangere + Mütter 
vegan
1 Kombipackung 
30 Tabletten / 30 Kapseln

€ 23,99
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system
Leber Extra
60 Kapseln

€ 12,49
Freundschaftspreis 



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2025

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter

Gültig vom 01. — 05.07.2025 Gültig vom 07. — 12.07.2025 Gültig vom 14. — 19.07.2025 Gültig vom 21. — 31.07.2025

Zahnpflege aus Ihrer Apotheke

ORTHO expert® 
Migravent®
90 Kapseln

€ 31,99
Freundschaftspreis 

ORTHO expert® 
Migravent®
180 Kapseln

€ 58,99
Freundschaftspreis 

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

€ 2,99
Freundschaftspreis 

meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

€ 15,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 53,30

Remifemin® plus  
Johanniskraut
60 Filmtabletten

€ 26,49
Freundschaftspreis 

Wartner®  
Warzen-Spray
Vereisungsmethode
50 ml

€ 20,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 409,80

elmex® gelée
25 g

€ 16,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 659,60


